Pela execugao do objeto deste Termo de Colaboragao, a SECRETARIA DA EDUCA^AO 

repassara a A FUNDACAO FRANCO GILBERTI, MANTENEDORA DA ESCOLA 

TECNICA FAMILIA AGRICOLA A PARTILHA- ETFAP, no prazo e condiQdes constantes 

deste instrumento a importancia global estimada em R$ 1.727.557,50 (hum milhao, setecentos e 

vinte e sete mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos), de acordo com o 

cronograma de desembolso, constante do Plano de Trabalho por conta dos recursos da Dota^ao 

Or^amentaria a seguir especificada:

UNIDADE FONTE DE PROJETO/ ELEMENTO
GESTORA RECURSOS ATI VI DADE DE DESPESA